
UCHWAŁA NR III/18/2024 
RADY GMINY WINNICA 

z dnia 17 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej  Gminy Winnica na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023., poz. 40 z późn. zm.  ) art. 211, art. 212, art.214, art. 215, art. 217, art.235, art.236, 
art.237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. 
zm. ) Rada Gminy  Winnica uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Winnica zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do uchwały: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 27.394,88 zł.  

2. Dochody po zmianie wynoszą  38.700.737,85 zł. w tym: 

1) dochody bieżące 26.286.986,94  zł. 

2) dochody majątkowe 12.413.750,91 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Winnica zgodnie z załącznikiem nr 
2 do uchwały: 

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy  o kwotę  159.000,00 zł.  

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 29.000,00 zł.  

2. Wydatki po zmianie wynoszą  42.185.829,95 zł. w tym: 

1) wydatki bieżące  26.858.875,87 zł. 

2) wydatki majątkowe 15.326.954,08 zł.       

§ 3. 1. Różnica miedzy dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu Gminy w wysokości 
3.485.092,10 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z kredytu w kwocie 
1.209.445,18 zł., przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu 106.329,08 zł.   oraz wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
2.169.317,84 zł.  

2. Przychody budżetu w wysokości 610.000,00 zł. ( wolne środki, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy w wysokości 610.000,00 zł). przeznacza się na rozchody w wysokości 
610.000,00 zł. (spłata wcześniej zaciągniętych  zobowiązań z tytułu kredytów 410.000,00 zł. 
i pożyczek 200.000,00 zł. ) 

3. Przychody budżetu w wysokości 4.095.092,10 zł., rozchody w wysokości 610.000,00 zł., zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2024 rok nieobjęte wieloletnią prognozą 
finansową zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wydatki budżetu na 2024 rok obejmują zadania jednostek pomocniczych gmin na łączą kwotę 
813.442,25 zł. , w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego na łączną kwotę 813.442,25 zł. 
zgodnie z załącznikiem  nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. . Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2024 oraz podlega 
ogłoszeniu. 



Strona 1 z 1

Dochody Załącznik Nr 1 do Uchwały nr III/18/2024 Rady Gminy Winnica z dnia 17 czerwca 2024 r.

 

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

756 7 097 587,47
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
0,00 2 394,88 7 099 982,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75616 1 994 360,47

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

fizycznych

0,00 2 394,88 1 996 755,35

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat0910 6 000,00 0,00 2 394,88 8 394,88

855 3 061 126,00Rodzina 0,00 25 000,00 3 086 126,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85502 2 957 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00 25 000,00 2 982 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00

26 259 592,06razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
20 418,91 0,00 0,00 20 418,91

0,00 27 394,88 26 286 986,94

majątkowe
12 413 750,91razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 12 413 750,91



Strona 2 z 1

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 38 673 342,97

20 418,91
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 20 418,91

0,00 38 700 737,8527 394,88



Wydatki Załącznik Nr 2 do Uchwały nr III/18/2024 Rady Gminy Winnica  z dnia 17 czerwca 2024 r. 

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 13 092 461,61 393 952,51 343 952,51 2 000,00 341 952,51 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 698 509,10 12 698 509,10 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 132 461,61 393 952,51 343 952,51 2 000,00 341 952,51 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 738 509,10 12 738 509,10 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 12 986 609,61 326 352,51 326 352,51 2 000,00 324 352,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 660 257,10 12 660 257,10 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 026 609,61 326 352,51 326 352,51 2 000,00 324 352,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 700 257,10 12 700 257,10 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 5 232 257,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 232 257,10 5 232 257,10 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 978,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 978,33 39 978,33 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 272 235,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 272 235,43 5 272 235,43 0,00 0,00 0,00

6370

Wydatki poniesione ze
środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji
Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

przed zmianą 7 428 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 428 000,00 7 428 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21,67 21,67 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 428 021,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 428 021,67 7 428 021,67 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 279 921,85 221 921,85 194 921,85 27 020,00 167 901,85 10 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 344 921,85 221 921,85 194 921,85 27 020,00 167 901,85 10 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 123 000,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00

75404
Komendy wojewódzkie
Policji

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

6170

Wpłaty jednostek na
państwowy fundusz celowy
na finansowanie lub
dofinansowanie zadań
inwestycyjnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 14 687 842,16 14 403 823,97 13 667 694,00 11 373 149,00 2 294 545,00 70 000,00 520 471,00 145 658,97 0,00 0,00 284 018,19 284 018,19 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 687 842,16 14 403 823,97 13 667 694,00 11 373 149,00 2 294 545,00 70 000,00 520 471,00 145 658,97 0,00 0,00 284 018,19 284 018,19 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 9 020 273,16 8 786 254,97 8 325 439,00 7 302 471,00 1 022 968,00 0,00 315 157,00 145 658,97 0,00 0,00 234 018,19 234 018,19 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 020 273,16 8 786 254,97 8 325 439,00 7 302 471,00 1 022 968,00 0,00 315 157,00 145 658,97 0,00 0,00 234 018,19 234 018,19 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 154 323,00 154 323,00 154 323,00 0,00 154 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 148 323,00 148 323,00 148 323,00 0,00 148 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 146 969,31 1 146 969,31 693 648,81 557 354,00 136 294,81 0,00 453 320,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 146 969,31 1 146 969,31 693 648,81 557 354,00 136 294,81 0,00 453 320,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 614 107,13 614 107,13 611 607,13 545 900,00 65 707,13 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 614 107,13 614 107,13 611 607,13 545 900,00 65 707,13 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 428 900,00 428 900,00 428 900,00 428 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 418 900,00 418 900,00 418 900,00 418 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 34 576,00 34 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 576,00 34 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

przed zmianą 34 576,00 34 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 576,00 21 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów

przed zmianą 34 576,00 34 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 576,00 21 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
motywacyjnym

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 3 388 343,00 3 388 343,00 734 603,00 621 363,51 113 239,49 0,00 2 653 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 413 343,00 3 413 343,00 759 603,00 621 363,51 138 239,49 0,00 2 653 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 2 942 000,00 2 942 000,00 288 260,00 283 075,51 5 184,49 0,00 2 653 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 967 000,00 2 967 000,00 313 260,00 283 075,51 30 184,49 0,00 2 653 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2950
Zwrot niewykorzystanych
dotacji oraz płatności

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 42 055 829,95 26 833 875,87 21 929 939,40 15 207 237,91 6 722 701,49 279 500,00 3 878 777,50 145 658,97 0,00 600 000,00 15 221 954,08 15 221 954,08 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -29 000,00 -29 000,00 -16 000,00 -10 000,00 -6 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 159 000,00 54 000,00 41 000,00 10 000,00 31 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 105 000,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 185 829,95 26 858 875,87 21 954 939,40 15 207 237,91 6 747 701,49 279 500,00 3 878 777,50 145 658,97 0,00 600 000,00 15 326 954,08 15 326 954,08 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3



 
                                          Załącznik nr 3 do Uchwały nr III/18/2024 

Rady Gminy Winnica z dnia 17 czerwca 2024r.   

 
 

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r. 
   

   

Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 2024 r 

2 3 4 

Dochody   38.700.737,85 

Wydatki   42.185.829,95 

Wynik budżetu   -3.485.092,10 

Przychody ogółem:   4.095.092,10 

Kredyty § 952 1.209.445,18 

Pożyczki § 952  

Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 903 - 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach  

§ 905 106.329,08 

Spłaty pożyczek udzielonych § 951 - 

Prywatyzacja majątku jst § 944 - 

Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 - 

Papiery wartościowe (obligacje) § 931 - 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy 
§ 950 2.779.317,84 

Rozchody ogółem:   610.000,00 

Spłaty kredytów § 992 410.000,00 

Spłaty pożyczek § 992 200.000,00 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 

§ 963 - 

Udzielone pożyczki § 991 -  

Lokaty § 994 -  

Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 -  

Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 -  

   

 



Załącznik nr 4 do Uchwały   nr III/18/2024
Rady Gminy Winnica, z dnia 17 czerwca 2024r.  

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2024 rok nieobjete wieloletnią prognozą finansową

dochody 
własne jst

kredyty, 
pożyczki, 
popiery 

wartościowe

środki 
pochodzące z 

innych źródeł*

środki 
wymienione 
w art.. 5 ust. 

1 pkt 2i3 
u.f.p.

1 600 60016 6050

Przebudowa drogi 
wewnętrznej w 
miejscowosci Poniaty 
Wielkie

216 120,95 216 120,95 126 120,95

x A.                     B.                    
C.                    D.                    
E. 90 000,00

x

Urząd Gminy 
Winnica

2

600 60016 6050 Wykonanie projektu na 
drogę gminną w 
sołectwie Poniaty 
Wielkie, działka 
ewidencyjna nr 50

8 000,00 8 000,00 8 000,00 x x x

Urząd Gminy 
Winnica

3

600 60016 6050 Wykonanie projektu na 
drogę gminną w 
sołectwie Skoroszki o 
nr 340607W nr działki 
47/1

12 000,00 12 000,00 12 000,00 x x x

Urząd Gminy 
Winnica

4

600 60016 6050 Wykonanie projektu na 
drogę w sołectwie 
Smogorzewo Pańskie 
nr 340623W

16 942,07 16 942,07 16 942,07 x x x

Urząd Gminy 
Winnica

jednostka 
organizacyjna 

realizujaca program 
lub koordynujaca 

wykonanie 
programu

z tego źródła finansowania
Planowane wydatki

Lp Dział Rozdział Paragraf

Nazwa zadania 
inwestycyjnego ( w 

tym w ramach 
funduszu sołeckiego)

Łączne 
koszty 

finansowe
rok 2024



5

600 60016 6050 Przebudowa drogi 
gminnej w sołectwie 
Zbroszki, na działce nr 
ewidencyjny 53/39

20 000,00 20 000,00 20 000,00 x x x

Urząd Gminy 
Winnica

6

600 60016 6050 Wykonanie projektu na 
drogę gminną w 
sołectwie Poniaty - 
Cibory, działka 
ewidencyjna nr 36/2

13 000,00 13 000,00 13 000,00 x x x

Urząd Gminy 
Winnica

7

600 60016 6050 Zakup gruntów pod 
świetlicę wiejską w 
miejscowości Górki - 
Witowice, działka 
ewidencyjna nr 43/2

15 000,00 15 000,00 15 000,00 x x x

Urząd Gminy 
Winnica

8

600 60016 6050 Przebudowa drogi  
gminnej Glinice 
Wielkie - Glinice-
Domaniewo -  
Mieszki-Leśniki 

4 119 084,08 4 119 084,08 1 260 225,23 x A. 2858858,85  B. x

Urząd Gminy 
Winnica

9

600 60016 6050 Przebudowa drogi 
gminnej na ulicy 
Cichej w Winnicy

44 400,00 44 400,00 44 400,00 x x x
Urząd Gminy 

Winnica

10

600 60016 6050 Przebudowa drogi 
gminnej na ulicy 
Nadrzecznej w 
Winnicy

40 000,00 40 000,00 40 000,00 x x x

Urząd Gminy 
Winnica

11

600 60016 6050 Przebudowa drogi 
gminnej nr 340646  
w miejscowości 
Glinice Domaniewo

85 000,00 85 000,00 85 000,00 x x x

Urząd Gminy 
Winnica



12

600 60016 6050 Przebudowa dróg 
gminnych w 
miejscowości 
Rębkowo

39 000,00 39 000,00 39 000,00 x x x

Urząd Gminy 
Winnica

13

700 70005 6050

Zmiana sposobu 
użytkowania wraz z 
przebudową budynku 
mieszkalnego w 
Winnicy na ulicy 
Pułtuskej 37

135 000,00 135 000,00 135 000,00 x x x

Urząd Gminy 
Winnica

14

700 70005 6050 Zakup działki nr 35/5 
w miejscowości 
Zbroszki pod 
rozbudowę stacji 
uzdatniania wody

51 000,00 51 000,00 51 000,00 x x x

Urząd Gminy 
Winnica

15

750 75023 6050 Utwardzenie placu 
przy Urzędzie Gminy 
Winnica

20 000,00 20 000,00 20 000,00 x x x
Urząd Gminy 

Winnica

16

754 75412 6050 Modernizacja 
strażnicy OSP w 
miejscowości Stare 
Bulkowo 

40 000,00 40 000,00 0,00 A.                     B. 
40 000,00

x

Urząd Gminy 
Winnica

17

754 75412 6050 Utwardzenie terenu 
przy remizie OSP w 
Starym Bulkowie

18 000,00 18 000,00 18 000,00 x x x
Urząd Gminy 

Winnica

18

801 80101 6050 Zagospodarowanie 
terenu przy Zespole 
Placówek 
Oświatowych w 
Winnicy 

215 466,04 215 466,04 215 466,04 x x x

Urząd Gminy 
Winnica



19

801 80101 6050 Wykonanie łazienki 
przy Publicznej Szkole 
Podstawowej w 
Błędostowie

18 552,15 18 552,15 18 552,15 x x x
Urząd Gminy 

Winnica

20

801 80104 6050 Zmiana sposobu 
użytkowania 
pomieszczenia 
gospodarczego w 
istniejącym budynku 
przedszkola na salę 
integracji 
sensorycznej oraz 
salę rekreacyjną wraz 
z przebudową i 
rozbudową o schody 
zewnętrzne

50 000,00 50 000,00 50 000,00 x x x

Urząd Gminy 
Winnica

21

900 90015 6050

Zakup i montaż lamp 
hybrydowych

92 000,00 92 000,00 68 000,00 x A.                     B.                    
C. 24 000,00

x
Urząd Gminy 

Winnica

22

900 90015 6050

Montaż 
energooszczędnego 
oświetlenia na terenie 
Gminy Winnica

287 500,00 287 500,00 88 700,00 A.                     B.                    
C.                    D. 
198 800,00

x

Urząd Gminy 
Winnica

23

900 90095 6050

Zagospodarowanie 
działki gminnej nr 74 
w GlinicachWielkich

30 854,96 30 854,96 30 854,96 x x x
Urząd Gminy 

Winnica



24

900 90095 6050

Zagospodarowanie 
terenu przy świetlicy 
wiejskiej w 
Smogorzewie 
Włościańskim

5 000,00 5 000,00 5 000,00 x x x

Urząd Gminy 
Winnica

25

900 90095 6050

Tworzenie ścieżki 
edukacyjnej  na 
terenie 
samorządowego 
przedszkola w 
Winnicy   

10 000,00 10 000,00 10 000,00 x x x

Urząd Gminy 
Winnica

5 601 920,25 5 601 920,25 2 390 261,40 0,00 3.211.658,85 0,00

*
A - Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg
B  - Mazowieckie Strażnice OSP
C- MIAS
D- Mazowiecki Instrument Wsparcia

Adaptacji do Zmian Klimatu – Mazowsze dla klimatu 2024

OGÓŁEM:



                                                 Załącznik Nr 5 do Uchwały  Nr III/18/2024

Rady Gminy Winnica z dnia  17 czerwca 2024 r.

Wydatki na 2024 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gmin, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego

Lp. Dział Rozdział Paragraf Nazwa sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia
bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 600 60016 421 Bielany Zakup znaków informacyjnych 1 000,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł
2 600 60016 421 Rębkowo Zakup barierek drogowych 2 000,00 zł 2 000,00 zł 0,00 zł

3 600 60016 427 Brodowo-Bąboły
Remont drogi gminnej w sołectwie na 
działce ewidencyjnej nr 9

10 539,59 zł 10 539,59 zł 0,00 zł

4 600 60016 427 Górki Duże
Remont drogi gminnej w sołectwie nr 
ewidencyjny działki  9

12 000,00 zł 12 000,00 zł 0,00 zł

5 600 60016 427 Nowe Bulkowo
Remont drogi gminnej w sołectwie nr 
ewidencyjny działki 15

10 000,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł

6 600 60016 427 Powielin Remont drogi gminnej na działce nr 117 5 211,79 zł 5 211,79 zł 0,00 zł

7 600 60016 430 Bielany
Nawiezienie kruszywa na drogi gminne w 
sołectwie

11 705,58 zł 11 705,58 zł 0,00 zł

8 600 60016 430 Glinice Wielkie
Nawiezienie kruszywa na drogi gminne w 
sołectwie

2 500,00 zł 2 500,00 zł 0,00 zł

9 600 60016 430 Gnaty Lewiski
Nawiezienie kruszywa na drogi gminne w 
sołectwie

5 000,00 zł 5 000,00 zł 0,00 zł

10 600 60016 430 Gnaty-Szczerbaki
Nawiezienie kruszywa na drogi gminne w 
sołectwie

10 000,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł

11 600 60016 430 Górki-Baćki
Nawiezienie kruszywa na drogę gminną w 
sołectwie na działce nr ewidencyjny 19

2 000,00 zł 2 000,00 zł 0,00 zł

12 600 60016 430 Górki Duże
Nawiezenie kruszywa na drogę gminną w 
sołectwie na działce nr ewidencyjny 27

3 850,77 zł 3 850,77 zł 0,00 zł

13 600 60016 430 Kamionna
Nawiezienie kruszywa na drogi gminne w 
sołectwie

13 000,00 zł 13 000,00 zł 0,00 zł

14 600 60016 430 Łachoń
Bieżące utrzymanie dróg gminnych w 
sołectwie

5 000,00 zł 5 000,00 zł 0,00 zł

15 600 60016 430 Mieszki-|Kuligi
Nawiezienie kruszywa na drogi gminne w 
sołectwie

16 435,86 zł 16 435,86 zł 0,00 zł

16 600 60016 430 Mieszki-Leśniki
Nawiezienie kruszywa na droge gminną w 
sołectwie działka ewidencyjna nr 34

1 600,00 zł 1 600,00 zł 0,00 zł

17 600 60016 430 Nowe Bulkowo
Bieżące utrzymanie poboczy i rowów przy 
drogach gminnych w sołectwie

2 149,52 zł 2 149,52 zł 0,00 zł

Planowane wydatki

Łączne wydatki
W tym



18 600 60016 430 Skarżyce
Nawiezienie kruszywa na drogi gminne w 
sołectwie

5 000,00 zł 5 000,00 zł 0,00 zł

20 600 60016 605 Domosław
Wykonanie projektu drogi gminnej nr 
340602W

20 000,00 zł 0,00 zł 20 000,00 zł

21 600 60016 605 Poniaty Wielkie
Wykonanie projektu na drogę gminną w 
sołectwie, działka ewidencyjna nr 50

8 000,00 zł 0,00 zł 8 000,00 zł

22 600 60016 605 Skoroszki
Wykonanie projektu na drogę gminną w 
sołectwie o nr 340607W nr działki 47/1

12 000,00 zł 0,00 zł 12 000,00 zł

23 600 60016 605 Smogorzewo Pańskie
Wykonanie projektu na drogę w sołectwie 
nr 340623W

16 942,07 zł 0,00 zł 16 942,07 zł

24 600 60016 605 Zbroszki
Przebudowa drogi gminnej w sołectwie, 
na działce nr ewidencyjny 53/39

20 000,00 zł 0,00 zł 20 000,00 zł

25 600 60016 605 Poniaty-Cibory
Wykonanie projektu na drogę gminną w 
sołectwie, działak ewidencyjna nr 36/2

13 000,00 zł 0,00 zł 13 000,00 zł

26 700 70005 605 Górki-Witowice
Zakup gruntów pod świetlicę wiejską, 
działka ewidencyjna nr 43/2

15 000,00 zł 0,00 zł 15 000,00 zł

27 700 70007 427 Winnica
Remont pomieszczeń gminnych w 
budynku przy ul. Szkolnej nr 2

30 000,00 zł 30 000,00 zł 0,00 zł

28 754 75412 421 Błędostowo Wyposażenie remizy OSP w Błędostowie 10 000,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł

29 754 75412 427 Błędostowo Remont remizy OSP w Błędostowie 10 000,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł

30 754 75412 427 Kamionna
Zakupienie drzwi do straznicy OSP w 
Glinicach Wielkich

6 000,00 zł 6 000,00 zł 0,00 zł

32 754 75412 427 Skórznice Remont remizy OSP w Skórznicach 18 601,85 zł 18 601,85 zł 0,00 zł

33 754 75412 6050 Stare Bulkowo
Utwardzenie terenu przy remizie OSP w 
Starym Bulkowie

18 000,00 zł 0,00 zł 18 000,00 zł

34 801 80101 605 Błędostowo
Wykonanie łazienki przy Publicznej 
Szkole Podstawowej w Błędostowie

15 552,15 zł 0,00 zł 15 552,15 zł

35 801 80101 605 Brodowo-Bąboły
Zagospodarowanie terenu przy Zespole 
Placówek Oświatowych w Winnicy

9 000,00 zł 0,00 zł 9 000,00 zł

10 689,40 złWinnica

75412 427 Rębkowo

10 689,40 zł

20 000,00 zł 0,00 zł20 000,00 złRemont remizy OSP w Rębkowie

Bieżące utrzymanie dróg gminnych w 
sołectwie

31 754

0,00 zł19 600 60016 430



36 801 80101 605 Bielany
Zagospodarowanie terenu przy Zespole 
Placówek Oświatowych w Winnicy

10 000,00 zł 0,00 zł 10 000,00 zł

37 801 80101 605 Budy-Zbroszki
Zagospodarowanie terenu przy Zespole 
Placówek Oświatowych w Winnicy

18 448,28 zł 0,00 zł 18 448,28 zł

38 801 80101 605 Domosław
Zagospodarowanie terenu przy Zespole 
Placówek Oświatowych w Winnicy

8 680,73 zł 0,00 zł 8 680,73 zł

39 801 80101 605 Glinice-Domaniewo
Zagospodarowanie terenu przy Zespole 
Placówek Oświatowych w Winnicy

2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł

40 801 80101 605 Glinice Wielkie
Zagospodarowanie terenu przy Zespole 
Placówek Oświatowych w Winnicy

4 769,87 zł 0,00 zł 4 769,87 zł

41 801 80101 605 Gnaty-Lewiski
Zagospodarowanie terenu przy Zespole 
Placówek Oświatowych w Winnicy

5 332,13 zł 0,00 zł 5 332,13 zł

42 801 80101 605 Gnaty-Szczerbaki
Zagospodarowanie terenu przy Zespole 
Placówek Oświatowych w Winnicy

10 000,00 zł 0,00 zł 10 000,00 zł

43 801 80101 605 Gnaty-Wieśniany
Zagospodarowanie terenu przy Zespole 
Placówek Oświatowych w Winnicy

2 033,37 zł 0,00 zł 2 033,37 zł

44 801 80101 605 Golądkowo
Zagospodarowanie terenu przy Zespole 
Placówek Oświatowych w Winnicy

4 655,88 zł 0,00 zł 4 655,88 zł

45 801 80101 605 Górki-Baćki
Zagospodarowanie terenu przy Zespole 
Placówek Oświatowych w Winnicy

5 000,15 zł 0,00 zł 5 000,15 zł

46 801 80101 605 Górki Duże
Zagospodarowanie terenu przy Zespole 
Placówek Oświatowych w Winnicy

2 000,00 zł 0,00 zł 2 000,00 zł

47 801 80101 605 Górki-Witowice
Zagospodarowanie terenu przy Zespole 
Placówek Oświatowych w Winnicy

3 896,42 zł 0,00 zł 3 896,42 zł

48 801 80101 605 Kamionna
Zagospodarowanie terenu przy Zespole 
Placówek Oświatowych w Winnicy

5 722,19 zł 0,00 zł 5 722,19 zł

49 801 80101 605 Łachoń
Zagospodarowanie terenu przy Zespole 
Placówek Oświatowych w Winnicy

7 649,52 zł 0,00 zł 7 649,52 zł



50 801 80101 605 Mieszki-Leśniki
Zagospodarowanie terenu przy Zespole 
Placówek Oświatowych w Winnicy

3 628,40 zł 0,00 zł 3 628,40 zł

51 801 80101 605 Nowe Bulkowo
Zagospodarowanie terenu przy Zespole 
Placówek Oświatowych w Winnicy

6 000,00 zł 0,00 zł 6 000,00 zł

52 801 80101 605 Pawłowo
Zagospodarowanie terenu przy Zespole 
Placówek Oświatowych w Winnicy

6 821,73 zł 0,00 zł 6 821,73 zł

53 801 80101 605 Poniaty-Cibory
Zagospodarowanie terenu przy Zespole 
Placówek Oświatowych w Winnicy

4 776,08 zł 0,00 zł 4 776,08 zł

54 801 80101 605 Poniaty Wielkie
Zagospodarowanie terenu przy Zespole 
Placówek Oświatowych w Winnicy

9 178,56 zł 0,00 zł 9 178,56 zł

55 801 80101 605 Rębkowo
Zagospodarowanie terenu przy Zespole 
Placówek Oświatowych w Winnicy

4 066,60 zł 0,00 zł 4 066,60 zł

56 801 80101 605 Skarżyce
Zagospodarowanie terenu przy Zespole 
Placówek Oświatowych w Winnicy

3 987,72 zł 0,00 zł 3 987,72 zł

57 801 80101 605 Skorosze
Zagospodarowanie terenu przy Zespole 
Placówek Oświatowych w Winnicy

3 245,02 zł 0,00 zł 3 245,02 zł

58 801 80101 605 Skoroszki
Zagospodarowanie terenu przy Zespole 
Placówek Oświatowych w Winnicy

5 776,08 zł 0,00 zł 5 776,08 zł

59 801 80101 605 Skórznice
Zagospodarowanie terenu przy Zespole 
Placówek Oświatowych w Winnicy

5 000,00 zł 0,00 zł 5 000,00 zł

60 801 80101 605 Smogorzewo Pańskie
Zagospodarowanie terenu przy Zespole 
Placówek Oświatowych w Winnicy

3 000,00 zł 0,00 zł 3 000,00 zł

61 801 80101 605
Smogorzewo 
Włościańskie

Wykonanie łazienki przy Publicznej 
Szkole Podstawowej w Błędostowie

3 000,00 zł 0,00 zł 3 000,00 zł

62 801 80101 605 Stare Bulkowo
Zagospodarowanie terenu przy Zespole 
Placówek Oświatowych w Winnicy

5 377,78 zł 0,00 zł 5 377,78 zł

63 801 80101 605 Winnica
Zagospodarowanie terenu przy Zespole 
Placówek Oświatowych w Winnicy

30 000,00 zł 0,00 zł 30 000,00 zł



64 801 80101 605 Winniczka
Zagospodarowanie terenu przy Zespole 
Placówek Oświatowych w Winnicy

13 883,99 zł 0,00 zł 13 883,99 zł

65 801 80101 605 Zbroszki
Zagospodarowanie terenu przy Zespole 
Placówek Oświatowych w Winnicy

11 535,54 zł 0,00 zł 11 535,54 zł

66 900 90015 427 Brodowo-Bąboły Montaż lampy oświetleniowej 1 000,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł
67 900 90015 427 Glinice-Domaniewo Montaż lampy oświetleniowej 3 000,00 zł 3 000,00 zł 0,00 zł
68 900 90015 427 Mieszki-Kuligi Wykonanie oświetlenia ulicznego 5 000,00 zł 5 000,00 zł 0,00 zł
69 900 90015 427 Powielin Montaż lampy oświetleniowej 4 000,00 zł 4 000,00 zł 0,00 zł
70 900 90015 427 Zbroszki Wykonanie oświetlenia ulicznego 2 000,00 zł 2 000,00 zł 0,00 zł
71 900 90015 605 Glinice-Domaniewo Zakup i montaż lampy hybrydowej 11 000,00 zł 0,00 zł 11 000,00 zł
72 900 90015 605 Gnaty-Lewiski Zakup i montaż lampy hybrydowej 12 000,00 zł 0,00 zł 12 000,00 zł
73 900 90015 605 Górki-Baćki Zakup i montaż lampy hybrydowej 11 000,00 zł 0,00 zł 11 000,00 zł
74 900 90015 605 Powielin Zakup i montaż lampy hybrydowej 12 000,00 zł 0,00 zł 12 000,00 zł
75 900 90015 605 Skorosze Zakup i montaż 2 lamp hybrydowych 22 000,00 zł 0,00 zł 22 000,00 zł

76 900 90095 421 Łachoń
Zakup parasola grzewczego z 
wyposażeniem

2 000,00 zł 2 000,00 zł 0,00 zł

77 900 90095 421 Skarżyce Zakup tablicy informacyjnej 2 000,00 zł 2 000,00 zł 0,00 zł

78 900 90095 421
Smogorzewo 
Włościańskie

Wyposażenie świetlicy wiejskiej w 
Smogorzewo Włościańskim

14 033,37 zł 14 033,37 zł 0,00 zł

79 900 90095 421 Mieszki-Leśniki Zakup ogrodzenia panelowego 10 000,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł

80 900 90095 427 Gnaty-Wieśniany
Wykonanie ocieplenia budynku gminnego 
w Gnatach-Wieśnianach

20 000,00 zł 20 000,00 zł 0,00 zł

81 900 90095 427 Golądkowo
Ocieplenie budynku nr 17A w 
Golądkowie

23 000,00 zł 23 000,00 zł 0,00 zł

82 900 90095 427 Skarżyce
Wykonanie ocieplenia budynku nr 17 A w 
Golądkowie

10 000,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł

83 900 90095 430 Golądkowo Zakup i montaż klimatyzatora 7 000,00 zł 7 000,00 zł 0,00 zł

84 900 90095 430 Mieszki-Leśniki
Wykonanie ogrodzenia panelowego przy  
świetlicy

8 000,00 zł 8 000,00 zł 0,00 zł

85 900 90095 605 Glinice-Domaniewo
Zagospodarowanie działki gminnej nr 74 
w GlinicachWielkich

6 854,96 zł 0,00 zł 6 854,96 zł

86 900 90095 605 Glinice Wielkie
Zagospodarowanie działki gminnej nr 74 
w GlinicachWielkich

12 000,00 zł 0,00 zł 12 000,00 zł

87 900 90095 605 Pawłowo
Zagospodarowanie działki gminnej nr 74 
w GlinicachWielkich

12 000,00 zł 0,00 zł 12 000,00 zł

88 900 90095 605
Smogorzewo 
Włościańskie

Zagospodarowanie terenu przy świetlicy 
wiejskiej w Smogorzewie Włościańskim

5 000,00 zł 0,00 zł 5 000,00 zł

89 921 92105 422 Łachoń
Spotkanie integracyjne mieszkańców 
sołectwa, szerzenie idei samorządowej

3 500,00 zł 3 500,00 zł 0,00 zł



90 921 92105 422 Winnica
Spotkanie integracyjne mieszkańców 
sołectwa, szerzenie idei samorządowej

4 000,00 zł 4 000,00 zł 0,00 zł

91 921 92105 422 Winniczka
Spotkanie integracyjne mieszkańców 
sołectwa, szerzenie idei samorządowej

8 000,00 zł 8 000,00 zł 0,00 zł

92 921 92105 430 Gnaty - Szczerbaki
Spotkanie integracyjne mieszkańców 
sołectwa, szerzenie idei samorządowej

1 809,30 zł 1 809,30 zł 0,00 zł

RAZEM: 813 442,25 zł 352 627,03 zł 460 815,22 zł



 
UZASADNIENIE 

1.  DOCHODY 
1) Zwiększenia 27.394,88 zł. 

a) W dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem - 2.394,88 zł.  
  w związku z większymi niż planowano wpływami z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat - 2.394,88 zł.  
b) W dziale 855 Rodzina 25.000,00 zł 

  w związku z wpływami z tytułu zwrotu nienależnie pobranych świadczeń wychowawczych w 
latach ubiegłych - 25.000,00 zł 

 
2. WYDATKI 
1) Zwiększenia 159.000,00 zł. 

a) W dziale 600 Transport i łączność 40.000,00 zł.  
  w związku z planowanymi wydatkami na przebudowę dróg gminnych w miejscowości 

Rębkowo - 39.000,00 zł 
  w związku z dostosowaniem klasyfikacji budżetowej dla przedsięwzięcia pod nazwą 

,,Rozbudowa i przebudowa dróg gminnych na terenie gminy Winnica” zwiększa się wydatki 
poniesione ze środków Rządowego Funduszu „Polski Ład” o kwotę 21,67 zł a zmniejsza się 
wydatki poniesione ze środków własnych o kwotę 21,67 zł. 

  w związku z większymi niż planowano wydatkami na ,,Przebudowę drogi wewnętrznej w 
miejscowości Poniaty Wielkie” – 1.000,00 zł. 

b) W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 65.000,00 zł.  
  w związku z planowanymi wydatkami na dofinansowanie zakupu oznakowanego pojazdu 

służbowego dla potrzeb Komendy Powiatowej Policji w Pułtusku.- 65.000,00 zł 
c) W dziale 801 Oświata i wychowanie 6.000,00 zł.  

  w związku z planowanymi wydatkami na szkolenia dla pracowników administracji Publicznej 
Szkoły Podstawowej w Winnicy - 6.000,00 zł   

d) W dziale 852 Pomoc społeczna 10.000,00 zł 
  w związku planowanymi wydatkami na wynagrodzenia bezosobowe na potrzeby utrzymania 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej – 10.000,00 zł 
e) W dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 13.000,00 zł.  

  w związku z dostosowaniem klasyfikacji budżetowej do istniejących przepisów - 13.000, 00 zł 
f) W dziale 855 Rodzina 25.000,00 zł.  

  związku z planowanym zwrotem nienależnie pobranych świadczeń wychowawczych w latach 
ubiegłych - 25.000,00 zł 
 
 

2) Zmniejszenia 29.000,00 zł.  
a) W dziale 801 Oświata i wychowanie 6.000,00 

  w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych w Publicznej 
Szkole Podstawowej w Winnicy - 6.000,00 

b) W dziale 852 Pomoc społeczna 10.000,00 zł 
  w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na wynagrodzenia bezosobowe pracowników 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Winnicy 10.000,00 zł 
c) W dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 13.000,00 zł 

  w związku z dostosowaniem klasyfikacji budżetowej do istniejących przepisów - 13.000, 00 zł 
 
3.  Wydatki na zadania inwestycyjne na 2024 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową 

  zwiększono wydatki na ,,Przebudowę drogi wewnętrznej w miejscowości Poniaty Wielkie” – 
1.000,00 zł. 

  wprowadzono wydatki na ,,Przebudowę dróg gminnych w miejscowości Rębkowo” - 39.000,00 zł 



 
 

4. Wydatki realizowane w ramach funduszu sołeckiego na rok 2024. 
  na wniosek Sołectwa Górki Duże dokonano zmiany zadania pod nazwą ,,Remont drogi gminnej w 

sołectwie nr ewidencyjny działki 27” na zadanie pod nazwą „Remont drogi gminnej w sołectwie nr 
ewidencyjny działki  9” . 

 
 

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki
	Zalacznik 3 Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.
	Zalacznik 4 Wydatki na zadania inwestycyjne na 2024 rok nieobjete wieloletnią prognozą finansową
	Zalacznik 5 Wydatki na 2024 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gmin, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego
	Uzasadnienie



